Date: March 3, 2026
Addendum No. 2
To
Specifications
For Project No. ENG2609631099

Description: Ferdinand State Forest Culvert Replacement
Location: Dubois County, IN

FOR AGENCY: Department of Natural Resources

The information contained in this Addendum shall become a part of the
basic plans and specifications the same as if original incorporated
therein. The original plans & specifications, including previous
addendums, shall remain in their entirety, except as modified by this
Addendum. The items herein shall supersede information in the
specifications and on the plans.

BID DATE HAS BEEN CHANGED TO 1:31 P.M (Indianapolis Time), March 12, 2026,
after which all bids will be publicly opened and read online in a Microsoft Teams Live
Event at 2:00PM

ITEM No. 1: Questions and Answers

Question:

Please, provide clarity on the revised plan sheets. For Str. 1A, it appears as though the
intent is now to not have any full depth patch over the pipe. On the typical sheet, K1 is no
longer listed for stations 14+66 to 14+71, however, a note just to the right indicates the use
of subgrade treatment -1C on geogrid for the same area. Also, the plan sheet shows M &
R1 over the pipe.

Answer:
To clarify at Culvert 1A, a full depth asphalt patch of at least 6” thick shall be placed over the
already backfilled trench. New Subgrade Treatment Type IC or geogrid are not required.

Question:

A Frontier engineer report that an approved "road move" plan must be created before any
action can be taken on their line. The requested information was sent to him. He reports
that they might provide a quote for the work in a couple of weeks and it is illegal for non-
certified contractors to perform this work, so their price will be from Electricom. With the
limited information he had he indicated that the standard practice is to relocate from one
ped to the next, therefore, this work may be quite substantial.

Answer:

In light of the fact that only Frontier can authorize work on their facility, the Contractor is
relieved of the scope of work to relocate it. Bidders do NOT need to enter a unit price to
relocate the underground telecommunications facility on the form titled “Supplemental Unit
Price”. In order to make a complete bid, bidders still need to enter a unit price for the potential
watermain work.
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In order to avoid excessive delays to the project, the Contractor shall complete the Utility
Exploration work within 30 calendar days of the Notice to Proceed. After the Contractor reports
those findings to the Engineer, the Engineer will coordinate with Frontier to develop a relocation
plan and then have Frontier (or their contractor) execute the relocation plan.

END OF ADDENDUM
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